
ДО  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  НА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГРАД  ШУМЕН 

 

 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
 
от 

 

Любомир  Христов – Кмет на Община Шумен 

 

ОТНОСНО: Приемане отчета за дейността на МКБППМН за 2020 г. 

 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

Дами и господа общински съветници, 

 

 На основание чл.7, ал.2 от Закона за борба срещу противообществените прояви 

на малолетните и непълнолетните – “Местната комисия ежегодно отчита дейността си 

пред Кмета, Общинския съвет и пред Централната комисия за борба срещу 

противообществените прояви на малолетните и непълнолетните”. 

 Във връзка с предприетите национални противоепидемични мерки редовното 

годишно - отчетно заседание на МКБППМН бе проведено по следният начин. На 

електронната поща на всеки член от състава на МК бяха предоставени материалите 

както следва - Отчет на МКБППМН за 2020г. и План за дейността през 2021г., като бе 

предвиден срок за отговор, което  се зачита за участие и глас в заседанието. 

 Отчетът на Местната комисия за борба срещу противообществените прояви на 

малолетните и непълнолетните при Община Шумен е  приет на 26.02.2021г. 

 Предвид гореизложеното предлагам на Общински съвет да 

 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема отчета за дейността на Местната комисия за борба срещу 

противообществените прояви на малолетните и непълнолетните при Община 

Шумен за 2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН 
 


